SINDICATO DE TRABAJADORES DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA -

SITRACON

ESTADO DE RESULTADOS
al 31 de Diciembre de 2024
(Expresado en Soles)

INGRESOS

Aportaciones de afiliados

Otros aportes de afiliados

Devoluciones

Convenios

Ingresos por actividades complementarias
Interés bancario

Otros ingresos

TOTAL INGRESOS

GASTOS DE ADMINISTRACION
Gastos de Personal

Servicios Prestados por Terceros
Tributos

Cargas Diversas de Gestion
Pérdida de activos

Provisiones del Ejercicio

TOTAL EGRESOS

RESULTADO OPERACIONAL

RESULTADO DEL EJERCICIO

31/12/2024

926,580.49
5,284,766.98
2,842.40
49,894.32
30,179.00
0.46
19,640.00

6,313,903.65

218,402.74
5,574,715.99
12,102.40
42,811.96
2,613.65
9,101.54

5,859,748.27

454,155.38

454,155.38




