

SINDICATO DE TRABAJADORES DEL CONGRESO DE LA REPÚBLICA - SITRACON

ESTADO DE RESULTADOS al 31 de Diciembre de 2024 (Expresado en Soles)

INGRESOS	31/12/2024
Aportaciones de afiliados	926,580.49
Otros aportes de afiliados	5,284,766.98
Devoluciones	2,842.40
Convenios	49,894.32
Ingresos por actividades complementarias	30,179.00
Interés bancario	0.46
Otros ingresos	19,640.00
TOTAL INGRESOS	6,313,903.65
GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	
Gastos de Personal	218,402.74
Servicios Prestados por Terceros	5,574,715.99
Tributos	12,102.40
Cargas Diversas de Gestión	42,811.96
Pérdida de activos	2,613.65
Provisiones del Ejercicio	9,101.54
TOTAL EGRESOS	5,859,748.27
RESULTADO OPERACIONAL	454,155.38
RESULTADO DEL EJERCICIO	454,155.38